
 

 

䐶䐴䐶䐹 年 䐸 月吉日 

お客様各位 

フォモ・ジャパン株式会社 

ゴールデンウイーク中の営業体制のご案内 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

弊社のゴールデンウイーク中の営業体制について、下記の通りご案内させて頂きます。期間中はご不便をお

掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

䐸/䐶䐹（金） 通常営業、出荷あり 

䐸/䐶䐺（土）䐶䐻（日） 休日 

䐸/䐶䐼（月） 通常営業、出荷あり 

䐸/䐶䐽（火） 祝日 

䐸/䐷䐴（水） 通常営業、出荷あり 

䐹/䐵（木） 通常営業、出荷なし 

䐹/䐶（金） 特別休日 

䐹/䐷（土）- 䐹/䐺（火） 休日 

䐹／䐻（水） 通常営業、出荷再開 

 

⾧期間にわたる連休のため、休み前後は配送に大幅な遅れがでる可能性があります。納期には通常

より、数日余裕をもってご注文をお願い致します。 

                                                                                       以上 


